Bcepoccuinckne crnopTMBHble COpeBHOBaHMA «Ha Npusbl 0nMMMINNCKON YeMnnoHkn 3MC Onbru Inaukux»

MBaHoBCKas obnacTb, MiBaHOBO

Neo

1

pynna

ropoga Kongonora
Nax MonuHa JleoHnaoBHa

Ckopo6oratoBa AHacTacusl EBreHbeBHa

Bacunbesa Buonetta iMutpueBHa
MakapoBa Mapusa HukonaesHa
YepHsaruHa Japbs MakcMMoBHa
KpoToBa Banepust AnekceeBHa
Kypax

[aHunoBa BepoHuka AnekcaHapoBHa
KysHeuoBa MunaHa CepreesHa
Bosoea JlnaHa MuxainnosHa
LepbiweBa YnbaHa MuxannosHa
PasymoBa EBa 'eHHabeBHa
Opnoea MaprapuTta AnekceeBHa
CosBesane

PacckasoBa NonunHa AnekcaHgpoBHa
3BepeBa KceHus IropeBHa
MapamoHoBa PernHa MakcumoBHa
MponoganuHa EceHnsa HukonaeBHa
YepHeHbkas BepoHuka AnekceeBHa
Onaukast AnnHa AHppeeBHa
Cuactbe

MBaHoBa AHacTacus AHgpeeBHa
Jlo6nmoea MBeTTa MNaBnoBHa
MowuceeBa YnbsHa KupunnosHa
CtedaHuoBa Kupa MaBnoBHa

Abpynnaesa Mapbsim A6y mKannioBHa
KopmaHoBckasa AnekcaHgpa KOHCTaHTUHOBHa

Jata
poXaeHus

03.10.2013
25.03.2013
02.10.2013
01.07.2013
19.09.2013
16.01.2014

26.06.2013
16.04.2013
11.06.2013
06.01.2013
30.01.2013
20.12.2012

25.02.2014
10.10.2013
23.03.2013
12.09.2013
21.05.2013
06.10.2013

15.02.2014
07.11.2013
14.03.2014
03.12.2014
11.12.2014
07.07.2014

pynnosble ynpaxxHeHusi - MHoro6opbe

Paspsag

1 paspsag
1 paspsg
1 paspsga
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsga

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsga
1 paspsga
1 paspsag

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsga

BospacTtHas rpynna - 4eBoYKH

UToroBbIv NpoToKoa — 1 paspsg,

Fopoa

KoHponora

MBaHoOBO

CocHoBbIVi Bop

CaHkT-NeTepbypr

TpeHep

Jlnckoea A.A., AHncumona K.A.
Jlnckosa A.A.

Jlnckosa A.A.

Jlnckosa A.A.

Jlnckosa A.A.

Jlnckosa A.A.

Jlnckosa A.A.

MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A A.
MonutyH M.B., LUTypMaHoBa A A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A A.
MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A A.
AHucumoBa 4.B.

AHucumoBa 4.B.

AHucumoBa 4.B.

AHucumoBa 4.B.

AHucumoBa 4.B.

AHucumoBa 4.B.

AHucumoBa 4.B.

CepryuweHkoBa C.A., CmupHoBa K.A.
CepryweHkoa C.A., CmupHoBa K.A.
CepryweHkoBa C.A., CmupHoBa K.A.
CepryweHkoBa C.A., CmupHoBa K.A.
CepryweHkoa C.A., CmupHoBa K.A.
CepryweHkoa C.A., CmupHoBa K.A.
CepryuweHkoBa C.A., CmupHoBa K.A.

9-13 ceHTA6ps 2025 ropa
Bug 1 Bug2 Cymma MecTo

20.500 21.300 41.800 1

20.500 19.400 39.900 2

19.200 19.600 38.800 3

18.300 20.400 38.700 4



5 bneck MBaHOBO MonutyH M.B., LUTypmaHoBa A.A. 20.650 17.600 38.250 5

[o6poeosibckas EBa BUKTopoBHa 06.06.2013 1 paspsag MonutyH M.B., LUTypMaHoBa A A.
BuwHakoBa AHHa AnekceeBHa 16.11.2013 1 paspsg MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A.
l'y6anpynuHa Kamunna PyctamoBHa 08.04.2013 1 paspsag, MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A.
epacnmoBa Mapusa AHApeeBHa 26.10.2013 1 pa3psg, MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A.
TanaHoBa EkaTepuHa UropesHa 21.12.2012 1 paspsag, MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A.
KapTtawoBa Anucust AnekcaHapoBHa 30.12.2012 1 paspag, MonutyH M.B., LLUTypmaHoBa A.A.
6 AHTpa O6HMHCK XpbiyeBa E.H 19.200 17.850 37.050 6
lopweHnHa Tancus MBaHoBHa 23.10.2013 1 paspsg, XpblyeBa E.H
CenesHeBa KceHusa OneroBHa 05.12.2013 1 paspag, XpblyeBa E.H
AcTtanosuy Anuca CepreesHa 14.11.2013 1 paspsag, XpblyeBa E.H
MuTpowwurHa l0nua AHapeeBHa 03.04.2013 1 paspsg, XpblyeBa E.H
MockaeBa Kupa CepreeBHa 21.06.2013 1 paspsag, XpbiyeBa E.H
JTaBpeHTbeBa Codus NpuropbeBHa 18.06.2013 1 paspsag, XpblueBa E.H
7 Apabeck MBaHoOBO BabaHoBa A.C., XaputoHoBa A.A., LLlaBaHanHa 10.C. 16.350 20.000 36.350 7
Cmyranosa Anuca UropeBHa 15.04.2014 1 paspsag, babaHoBa A.C., XaputoHoBa A.A., LLlaBaHanHa 10.C.
BnuHosa MNMonuHa AMutpuesHa 12.09.2014 1 paspsg Ba6aHoBa A.C., XaputoHoBa A .A., LLlaBaHauHa 10.C.
Kynewosa Kcennsas MuxannoBHa 13.01.2014 1 paspsag, Ba6aHoBa A.C., XaputoHoBa A.A., LLlaBaHawnHa 10.C.
Llymunosa AHacTtacus MuTpreBHa 01.07.2014 1 paspsg BabaHoBa A.C., XapuTtoHoBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
MweHnyHan Bnagucnaea [JaHnnoBHa 15.10.2013 1 paspsg Ba6aHoBa A.C., XaputoHoBa A.A., LLlaBaHauHa 10.C.
'pauyeBa KaponunHa IMutpreBHa 19.12.2013 1 paspsg BabaHoBa A.C., XapuTtoHoBa A.A., LLlaBaHguHa 10.C.
8 MaHgapuH [MeTposaBoack 6p. JlykuHowm U.P. 17.450 16.600 34.050 8
KpykoBckast Mapus 'eoprueBHa 25.01.2014 1 paspsag, MewwaHckas T.B.
CyxopykoBa Japbsi AHapeeBHa 06.02.2014 1 paspag, MeuwaHckas T.B
ManywkunHa Oapbsa CepreeBHa 12.11.2014 1 paspsg MeuwaHckasa T.B
opmuHa Japbsa AHTOHOBHA 18.01.2014 1 paspsg MewaHckasa T.B
MNeTtposa lOnusa PycnaHoBHa 29.08.2014 1 paspsg, MeuwaHckasa T.B

dunaTtoBa KceHuna OMuUTpreBHa 14.04.2014 1 paspsag, MeuwaHckasa T.B



9 C6opHasn JIeHMHrpaacKor 06actu

10

11

12

depopoBa Mapus AHapeeBHa
BnblwmnHckasa fAHa fpocnaBoBHa
OcuneHko AHHa OneroBHa
AHgpoc Onbra lOpbeBHa

HexopolukoBa NonuHa AnekcaHgpoBHa

Bopyx Anuca JMuTtpueBHa
Apabeck
MsasgpukoBa [JaHa CepreesHa

CaHgumupoBa Bapeapa AnekcaHapoBHa

KanuHuHa Tauncusa ViBaHoBHa
NucnyknHa Keenns AmutpreBHa
ApTtamoHoBa EceHuns CepreesHa
KyapsiBuesa Cobus Muxainosa
MpuHuecchl

PoavHa naHa CepreeBHa
HosokwoHoBa UpuHa MiBaHOBHa
[eHucoBa AHacTacus CeMeHOBHa
JlykbsiHoBa BapBapa [IMuTpreBHa
[o6psikoea 3nata MuUTpueBHa
KomeTbl

OmutpueBa BukTopus CepreeBHa
CeprywvHa Huka PomaHoBHa

NaraynHa AHacTtacusa AnekcaHgpoBHa

Edunmora EkaTepmHa HukonaesHa
KynukoBa Jlunua CepreeBHa

13.03.2013
27.01.2013
06.09.2013
21.02.2013
23.02.2014
11.01.2014

26.10.2014
07.05.2014
07.01.2014
20.07.2014
25.09.2014
11.02.2013

05.12.2013
06.05.2013
27.08.2013
08.11.2013
19.06.2014

11.06.2013
09.07.2014
19.08.2014
20.03.2014
12.09.2014

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsga
1 paspsag

2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg

2 paspsg
2 paspsg
2 pa3psg
2 paspsg
2 paspsg

2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg
2 paspsg

CocHoBblIn Bop

OGHUHCK

OB6HUHCK

BceBonoxck

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

Kytnaesa K.A.

XpbiyeBa E.H

XpblyeBa E.H

XpblyeBa E.H

XpblyeBa E.H

XpblyeBa E.H

XpbiyeBa E.H

XpblueBa E.H

TytuHa A.A Nop6ayeBa H.B
TytuHa A.A lop6ayeBa H.B
TytuHa A.A Nop6ayesa H.B
TytuHa A.A lop6ayeBa H.B
TytuHa A.A lop6ayeBa H.B
TytuHa A.A Nop6ayesa H.B
Knumosa A.T.

Knumosa A.T.

Knumosa A..

Knumosa A.1.

Knumosa A.T.

Knumosa A.T.

17.850

15.200

15.350

15.900

15.500

17.050

15.800

13.200

33.350

32.250

31.150

29.100

9

10

11

12



	Результаты

